Resultat Masen 2024

Utfall 2023 Prognos 2024 Utfall 2024

Intakter
Medlemsavgifter
Ovriga intakter
Summa Intakter
Kostnader
Personalkostnader
Foreningskostnader
Vagunderhall
Renhallning

EL

Vatten och avlopp
Fastighetsavgift
Summa kostnader

Ranteintakter
Avskrivningar
Resultat

1576700
3200
1579900

275750
137050
35000
105 300
29 500
325700
640 700
1549 000

23200
9400
44700

1810 000
5000
1815000

273 500
201 500

150 000
50 000
425 000
715 000
1815000

1815 000
27 000
1842 000

231 500
161 800
29500
114000
26 300
429 300
872900
1865 300

26400
9400
6300

Diff

5000
22000
27000

- 42000
- 39700
29500

- 36000
- 23700
4300
157900

50 300

26 400
9400

- 6 300

4



Kostnader Masen 2024

¢

m Foreningsunderhall m Vagunderhall m Vatten & avlopp

= Renhallning m El m Styrelse & administration

m Fastighetsavgift



Vad gar avgiften ca 10 000kr till?

* Fastighetsskatt 4820
* Vatten och avlopp 2370
* Fastighetsunderhall 1030
» Styrelse & Administration 980
* El o Renhallning 950

° Summa fastighetsavgift, arbetsgivaravgift, léneskatt och
moms sa betalar varje medlem ca 6000kr!!!



Prognos Masen 2025

Masen 2025 |
| Prognos 2025 |Jfr 2024
[Intakter | |
Medlemsavgifter | 1810000 - 5000
Ovriga intékter | 5000 - 22000
Summa Intékter 1815000 |- 27000
Kostnader | -
Personalkostnader =~ 210000 - 21500
Foreningskostnader | 117100 - 44700
Végunderhall | 30000 | 500
Renhéllning 120000 | 6000
El 35000 8700
Vatten och avlopp 450000 20700
Fastighetsavgift 872900 -
Summa kostnader 1835000 - 30300 |
Ranteintékter 20000 - 6400
Avskrivningar 9400 =

Resultat - 20000 |- 13700



